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Żydzi ponownie oszukują. 
Bezprawnie chcą także wyłudzić  

65 miliardów dolarów odszkodowań 
od Narodu polskiego (I) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tłumaczenie. 
 

Tysiące żydów sfałszowało dokumenty dotyczące Holokaustu i otrzymało 
42 miliony. 
 
Około 5.500 źydów wyłudziło 42 miliony dolarów w Stanach 
Zjednoczonych, wypłacone przez Niemcy, podając się za ofiary 
Holokaustu, ujawniła we wtorek prokuratura w Nowym Jorku. W stan 
oskarżenia postawionych zostało 17 osób w sprawie o oszustwo trwające 
przez dłuższy czas dokonane poprzez specjalny fundusz rekompensat 
przeznaczonych na pomoc dla ofiar prześladowań hitlerowskich w czasie 
II Wojny Światowej, poinformowała w komunikacie prokuratura. 
Domniemani oszuści, żydzi w większości pochodzenia rosyjskiego, 
przyjęli „ponad 5.500 fałszywych wniosków, na które wypłacono 
odszkodowania kandydatom, którzy nie spełniali warunków 
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kwalifikujących do otrzymania pomocy. „Jeśli jest jakaś sprawa, co do 
której można by się spodziewać, że nie podlega chciwości i kryminalnym 
oszustwom, to jest nią Konferencja Roszczeń, która każdego dnia udziela 
pomocy tysiącom ubogich starców, ofiarom prześladowań nazistów”, 
powiedział prokurator okręgu południe w Nowym Jorku, Peet Bharara. 
 
Jeden z oszukanych funduszy wypłacał jednorazowo 3.600 dolarów 
żydom, uchodźcom z miejsc zamieszkania z powodu prześladowań 
hitlerowców. 
 
„Wielu z tych, którzy otrzymali wyłudzone odszkodowania urodziło się po 
drugiej Wojnie Światowej a przynajmniej jeden z nich nawet nie był 
żydem”, podała prokuratura. 
 
Po otrzymaniu czeków z rekompensatą, beneficjenci płacili prowizje 
organizatorom oszustwa. W sumie 4.957 osób otrzymało w ten sposób 
wyłudzone latach 2000-2009 odszkodowania w wysokości 18 milionów 
dolarów. 
 
W innej oszukańczej operacji wypłacano miesięcznie 411 dolarów 
osobom, które „spędziły w getcie 18, lub więcej, miesięcy lub 6 miesięcy  
w obozach koncentracyjnych lub w obozach pracy”. 
 
Przy pomocy fałszywych dokumentów i świadectw, 658 osób, które 
podały się za ofiary prześladowań, otrzymały w sumie 24,5 milionów 
dolarów zapłaconych przez podatników niemieckich. 
 
Jedenastu podejrzanych zatrzymano we wtorek, a przeciw wszystkim 
oskarżonym wytoczono sprawę o oszustwo, za które grozi kara do 20 lat 
więzienia i kara grzywny w wysokości 250.000 dolarów, poinformowała 
prokuratura. (AFP) 
 
 

 

 
 
 
 



 3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


